太陽光発電施設施工に当たっての配慮すべき事項への対応方針

年 月 日

取手市長 殿

事 業 者 住 所

氏 名

電 話

下記事項について，太陽光発電施設施工に当たっての対応方針を下記のとおり報告し

ます。

記

(法人にあっては，主たる事業所
の所在地，名称及び氏名)

1 事業の名称

2事業区域の所在地

3騒音対策

4除草対策

5緩衝帯の設置

6反射光対策

7フェンス・植栽等

8パネルの色彩等

9眺望等への対策

10盛土・切土面の保護

11がけ地対策

12湧水対策

13軟弱地盤対策

14土砂崩れ対策

15雨水・排水対策

15適切な敷材の仕様

16工事の安全確保

17設備面の対策

18市街地での配慮

19緊急連絡先の表示

20撤去・廃棄